



## Uzunköprü'de 15 Temmuz anma etkinliği



ABONE OL

Google News



15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde anma etkinliği düzenlendi. Programa Uzunköprü Kaymakamı Hakan Yavuz Erdoğan, Uzunköprü Belediye başkanı Özlem Becan, siyasi parti temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. 15 Temmuz gecesine ait fotoğraf sergisinin açılışı ile başlayan anma etkinliğinde konuşma Kaymakam Erdoğan, "15 Temmuz 2016 ülkemiz tarihinin en karanlık en acı günlerini yaşadı. Darbe ile iç savaş ile açıktan dış müdahale ile yüzleştik. 15 Temmuz

SON DAKİKA

## sadece bir darbe girişimi değildir. FETÖ mensubu vatan hainlerinin, 15...

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla [Edirne](#)'nin Uzunköprü ilçesinde anma etkinliği düzenlendi.

Programa Uzunköprü Kaymakamı Hakan Yavuz Erdoğan, Uzunköprü Belediye başkanı Özlem Becan, siyasi parti temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. 15 Temmuz gecesine ait fotoğraf sergisinin açılışı ile başlayan anma etkinliğinde konuşma Kaymakam Erdoğan, "15 Temmuz 2016 ülkemiz tarihinin en karanlık en acı günlerini yaşadı. Darbe ile iç savaş ile açıktan dış müdahale ile yüzleştik. 15 Temmuz sadece bir darbe girişimi değildir. FETÖ mensubu vatan hainlerinin, 15 Temmuz günü anayasal düzenimize karşı başlattığı bu darbe girişimi, Türk milletinin gücü cesareti ve demokrasiye olan bağlılığı karşısında etkisiz kalmıştır. 15 Temmuz gecesini şehit olan başta Ömer Halisdemir olmak üzere 251 şehidimizi ve ülke savunmasında bu zamana kadar hayatlarını feda etmiş rahmetle minnetle anıyor saygılar sunuyorum" dedi.

Program Kuran-ı Kerim tilaveti ve saygı nöbetiyle son buldu.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Edirne Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Edirne Haberleri bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

SABAH